to Whitmore park corner, as far
as Walsiche-lane,

and thus as far as the way
leading to Newland, as far

as Lullehurst-lane, including
Corley waste and Farthing-
heye, and thus by the sich
(brook) to Hugland,

and by the hedge to W. Hol-
broke's land,

as far as R. Green's land,

Henley broke; et sic per illam semper
vsque ad¹ Miles medowe, illud pratum
includendo, vsque ad corneram de
Deedmore; et sic assendendo (*sic*) per
cursum riuli venientis de fonte de
Calloughdon, & ab illa fonte directo
ad Watorisfeild, illud campum includ-
endo, vsque ad Haselwood, totum
dominium de Henley includendo;
et sic per Haselwood vsque ad Rede-
slowe; & sic riuertendo per fossatum
de Harnalwast, illud vastum exclud-
endo, vsque ad Brodehocke; et ab-
inde ex transuerso re[g]ia via (*sic*) *ibi-*
dem vsque ad vltiorem sepem de le
Ruydinges hospitalis S. Johannis;
& sic per fossatum duorum camporum
predictorum, que vocantur le Ruy-
dinges,² et per croftum vocatum le
Stripe vsque ad Ounetsford; et sic
assendendo per aquam de Endemer
vsque ad le Slowe³ in Locardes lane;
et abinde diuertendo ad corneram
parci de Whitmore; et sic per fos-
satum parci *predicti* vsque ad Wal-
sichelane, et sic per illam venellam
vsque ad regiam viam, que ducit
uersus Novam terram, et dividit inter
Folleshull & Keresley⁴ vsque ad
Lullehurst-lane,⁵ includendo totum
Corley wast & le Farthing heye;
& sic descendendo per le Seche
vsque ad corneram de Hugland; &
sic assendendo (*sic*) per sepem &
fossatum inter Hugland et terram
Willelmi Holbroke vsque ad terram
predicti Willelmi, illam includendo,
vsque ad terram quondam Radulfi

¹ ab illa semper ad L.

² Rudynges L.

³ Slade L.

⁴ In margin, 'divisio inter ffolleshull & Keresley.'

⁵ Hulhurst L.

and thus by the well

to Gibe-lane,
and across Gib-lane to Elias
Mylleward's land,

and as far as the highway lead-
ing to Wolpitlediat,
and thus to Madgeleys, and by

the bound to the Eaton way,

and thus to Shittehurneway,
and thence to Shitt-croft
corner, thence to Sydnall-gate,
and thus by Merstone-way to
Priest's-wood-end,

and by that to the Heye; and
by the ditch to Boyswaste;
and thus Sydnall-wood, the
Breches, and the Sidoles, and
what is contained between
Merstone way, Foleshill-gate,
Blackamore and W. in the
Close's pen, are of the joint
parishes of Foleshill and Ex-
hall.]

§ 4. TRINITY GILD FIELDS.

[Oct. 4, 1414, it was ordained
by the 24 honest and legal men
of the same leet; viz. J. Pres-

Greene, et sic ad pute[u]m inter
terras Radulfi Grene et Thome
Grene, et a puteo directo ad Gibe-
lane, et sic ex transuerso le Gib-
lane vsque ad terram quondam
Elie Mylleward quam Robertus
S[e]wald nunc tenet, illam terram
includendo, vsque ad Regiam viam
que ducit ad Wolpitlediat; et sic
per illam viam directo vsque ad
Madgeleys, et sic directo per metam
vsque ad viam que ducit de Covent-
ria uersus Eyton, ¹vbi intermediant
parochie de ffolkeshull & Exall,¹ &
sic directo per illam viam vsque ad
Shittehurne waye, & abhinc vsque
ad Shitterofte corner; & abinde ad
Sydenhall-yate veniendo de Exall;
& sic sequendo per Merstone waye,
vsque ad Preistes wood end, & sic
sequendo le Preistes wood vsque ad
le heye; & sic per fossatum de le
heye vsque ad Boyswast; & sic
boscus de Sydenhall, le Breches,
& le Sidoles & quicquid continetur
inter Merstone waye & ffolkeshull
yate & Blackamore vsque ad le
penne quem *Willhelmus* in the Close
nunc tenet, sunt de parochiis de
²ffolkeshull & Exhall simul mixte.²